
Id: FBKFQ-GIXYZ-LYCVT-ZYCCV-HWLRI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/237/10
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/222/10 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację inwestycji drogowych 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz art. 
216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. (Dz. U. z 2009 Nr 157; 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/222/10 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację inwestycji drogowych § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: " §1 Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić Powiatowi Białostockiemu pomocy 
finansowej w roku 2010 w zakresie inwestycji drogowych 

1. w kwocie nie przekraczającej 73 350 zł na realizację inwestycji pn. „Wykonanie dojść dla pieszych do 
przystanków autobusowych poprzez utwardzenie gruntu w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1535B Białystok 
– Kruszewo” 

2. w kwocie nie przekraczającej 48 800 zł na realizację inwestycji pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej 
pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1535B Białystok - Kruszewo od km 3+050 do km 7+100". 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida


